NB-1805-LNT LIBRETA C/LENTEJUELAS 15 X 21 CM 12 PZA $1.850 0% $22.200

153-76-AP AGENDA ETERNA 2 COLORES 12 PZA $2.450 0% $29.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$543.460
$0
$103.257
$0

$646.717

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 6 SET $3.300 0% $19.800

HL-1918 DESTACADOR TINTA LIQUIDA 10 DOC $2.990 0% $29.900

MDS142AY-3 GLOBO TERRAQUEO (MAPA MUNDI) 8 PZA $3.250 0% $26.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$543.460
$0
$103.257
$0

$646.717

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS